
VAHTI jatkaa Kiviniemen
komennossa
6.6. 12:12 (päivitetty 12:29) — Kalevi Nikulainen

Valtionhallinnon tietoturvallisuuden johtoryhmä (VAHTI)
aloitti uuden toimikautensa kesäkuun alusta. Sen
puheenjohtajana jatkaa valtiovarainministeriön neuvotteleva
virkamies Mikael Kiviniemi. 

VAHTIn tehtävänä on käsitellä valtionhallinnon tietoturvallisuutta
koskevat säädökset, ohjeet, suositukset ja tavoitteet sekä muut
tietoturvallisuuden linjaukset sekä ohjata valtionhallinnon
tietoturvatoimia.

Johtoryhmä toimii hallinnon tietoturvallisuuden kehittämisestä
ja ohjauksesta vastaavien hallinnon organisaatioiden
yhteistyö-, valmistelu- ja koordinaatioelimenä sekä edistää
verkostomaisen toimintatavan kehittämistä julkishallinnon
tietoturvatyössä.

Valtiovalta laskeskelee, että VAHTI on valmistellut,
ohjannut ja toteuttanut valtion tietoturvallisuuden
kehitysohjelman, jossa on aikaansaatu kehitystyötä yhteensä
26 kohteessa yli 300 hankkeisiin nimetyn henkilön avulla.
Johtoryhmä on saanut kolmena perättäisenä vuotena
tunnustuspalkinnon toiminnastaan Suomen
tietoturvallisuuden parantamisessa.

Valtovallan mukaan VAHTIn roolia ja tehtäviä hallinnon
tietoturvallisuuden kehittämisessä, yhteensovittamisessa,
yhteistyössä ja ohjauksessa on tarkoitus edelleen kehittää ja
vahvistaa.

Johtoryhmän tavoitteena on tietoturvallisuutta kehittämällä
parantaa valtionhallinnon toimintojen luotettavuutta,
jatkuvuutta, laatua, riskienhallintaa ja varautumista sekä
edistää tietoturvallisuuden saattamista kiinteäksi osaksi
hallinnon toimintaa, johtamista ja tulosohjausta.

Hallitusohjelma lisää valtiovarainministeriön tehtäviä hallinnon
kehittämisessä. Nämä muutokset, jotka aiheuttavat täsmennyksiä
myös VAHTIn tehtäviin, valmistellaan vuoden 2008 aikana,
minkä vuoksi VAHTI asetettiin tällä kerralla normaalia
lyhyemmäksi toimikaudeksi. Nyt asetetun VAHTIn
toimikausi päättyy 31.12.2008.
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VAHTI toimii yhteistyössä erityisesti valtion it-johto- ja it-
koordinaatioryhmien, julkishallinnon tietohallinnon
neuvottelukunnan (JUHTA) sekä puolustustaloudellisen
suunnittelukunnan (PTS) tietoturvaelinten ja suunnitteilla
olevan tietoturva-asiain neuvottelukunnan kanssa.

Johtoryhmä edistää hallitusohjelman, yhteiskunnan
elintärkeiden toimintojen turvaamisen strategian (YETT),
valtion IT-strategian ja hallituksen muiden keskeisten
linjausten toimeenpanoa kehittämällä valtion tietoturvallisuutta
ja siihen liittyvää yhteistyötä.
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